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Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Gminy Grabów nad Pilicą Nr 6.48.2015

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

2 776 037,62 2 758 874,11 2 095 066,002 648 874,11 0,00 0,00 17 163,5117 163,51110 000,00 0,00 0,00 17 163,51 0,00553 808,11przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 778 037,62

2 035,27

-35,27 0,00

0,00

0,00110 000,00

0,00

0,00

2 758 956,84

118,00

-35,27

2 648 956,84

118,00

-35,27

2 095 066,00

0,00

0,00

553 890,84

118,00

-35,27

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 080,78

1 917,27

0,00

19 080,78

1 917,27

0,00

19 080,78

1 917,27

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 530 985,11

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 530 985,11 2 062 571,002 520 985,11 458 414,11 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00-35,27

118,00

2 531 067,84 2 531 067,84

118,00

-35,27

2 521 067,84

118,00

-35,27

2 062 571,00

0,00

0,00

458 496,84

118,00

-35,27

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów
jednostek samorządu terytorialnego

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-35,27

0,00

3 964,73 3 964,73

0,00

-35,27

3 964,73

0,00

-35,27

0,00

0,00

0,00

0,00

-35,27

3 964,73 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4580 Pozostałe odsetki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

118,00

118,00 118,00

118,00

0,00

118,00

118,00

0,00

0,00

0,00

0,00

118,00

0,00

118,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

75 064,51

Pozostała działalność

57 901,00 500,0042 901,00 42 401,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 17 163,51 17 163,51 17 163,51 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,000,00

1 917,27

76 981,78 57 901,00

0,00

0,00

42 901,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00

42 401,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 080,78

1 917,27

0,00

19 080,78

1 917,27

0,00

19 080,78

1 917,27

0,00

0,00

0,00

0,00

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu
województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

17 163,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 17 163,51 17 163,51 17 163,51 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 917,27

19 080,78 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 080,78

1 917,27

0,00

19 080,78

1 917,27

0,00

19 080,78

1 917,27

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

292 780,00 92 780,00 32 280,0092 780,00 0,00 0,00 200 000,00200 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0060 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 742 780,00

450 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

92 780,00

0,00

0,00

92 780,00

0,00

0,00

32 280,00

0,00

0,00

60 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

650 000,00

450 000,00

0,00

650 000,00

450 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

292 780,00

Ochotnicze straże pożarne

92 780,00 32 280,0092 780,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

450 000,00

742 780,00 92 780,00

0,00

0,00

92 780,00

0,00

0,00

32 280,00

0,00

0,00

60 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

650 000,00

450 000,00

0,00

650 000,00

450 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

450 000,00

650 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

650 000,00

450 000,00

0,00

650 000,00

450 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

12 839 252,38 10 841 741,49 8 950 573,49 5 526 725,60 3 423 847,89 347 000,00 1 419 078,00 1 997 510,891 997 510,8980 000,000,0045 090,00 563 500,89 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 45 090,00
0,00
0,00

1 419 078,00
0,00
0,00-35,27

452 035,27
13 291 252,38 10 841 824,22

118,00
-35,27

8 950 656,22
118,00
-35,27

5 526 725,60
0,00
0,00

3 423 930,62
118,00
-35,27

347 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80 000,00
0,00
0,00

2 449 428,16
451 917,27

0,00

2 449 428,16
451 917,27

0,00

565 418,16
1 917,27

0,00

0,00
0,00
0,00


